



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 09 BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5	BELANJA	8.465.243.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	8.465.243.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	223.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	840.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Air & Listrik Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	840.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	840.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	840.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TV Kabel 24 bulan x 35.000,00 = 840.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	2.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Terlaksananya kegiatan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 10 unit x 150.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	17.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ksera

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00	Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 thn <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 70 rim x 75.000,00 = 5.250.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Amplop casing Uk. A 15 pak x 54.000,00 = 810.000,00 Kalkulator 16 Digit 2 buah x 231.000,00 = 462.000,00 Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00 Lakban Coklat 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Double Tip 5 buah x 24.000,00 = 120.000,00 Map biasa 220 buah x 3.000,00 = 660.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 18.000,00 = 900.000,00 Map snelhektekter biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Map Folio tebal 50 lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 20 pak x 24.000,00 = 480.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 buah x 57.000,00 = 114.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Cutter 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00 Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Pensil HB 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Tip Ex Kuas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	13.710.000,00	10 dos x 18.000,00 = 180.000,00 Tinta HP 27 25 dos x 68.000,00 = 1.700.000,00 Pita Printer LQ 300 3 dos x 70.000,00 = 210.000,00 Tinta Stempel Botol 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Tersedianya Barang Cetak & Penggandaan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.710.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.710.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.018.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 10 blok x 121.800,00 = 1.218.000,00 Cetak Faktur Barang 2 blok x 124.000,00 = 248.000,00 Cetak Nota pesanan barang 2 blok x 125.000,00 = 250.000,00 Cetak Berita acara penerimaan barang 2 blok x 124.500,00 = 249.000,00 Cetak Berita acara pemeriksaan barang 2 blok x 124.500,00 = 249.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 70 meter x 40.000,00 = 2.800.000,00 Cetak Kupon 8 dos x 500,00 = 4.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.942.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,580 lembar x 400,00 = 6.232.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 625 lembar x 400,00 = 250.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,660 lembar x 400,00 = 1.064.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 990 lembar x 400,00 = 396.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra
			Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Makan dan Minum Rapat
			Snack Dus
			500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00
			Nasi Dus Ayam Potong
			200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Tamu
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)
			10 dos x 62.000,00 = 620.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua)
			10 dos x 49.000,00 = 490.000,00
			Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)
			10 dos x 23.000,00 = 230.000,00
			Teh Kotak
			10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
			Soft Drink Kemasan Kaleng
			10 dos x 140.000,00 = 1.400.000,00
			Gulaku
			20 kg x 19.000,00 = 380.000,00
			Kopi Kapal Api
			10 bungkus x 14.000,00 = 140.000,00
			Teh Sari Wangi
			10 dos x 14.000,00 = 140.000,00
			Permen
			10 bungkus x 7.000,00 = 70.000,00
			Nasi Dus Ikan
			350 dos x 25.000,00 = 8.750.000,00
			Snack Dus
			100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	66.896.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra
			Keluaran : Tersedianya Penyusunan Laporan Pertanggung Jawaban SKPD
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	66.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan
			KPA Sekretariat Daerah - Pagu > 5 M sd 10 Milyar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 PPTK Sekretariat Daerah - Pagu > 5 M sd 10 Miliar 30 OB x 1.200.000,00 = 36.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu > 5 M sd 10 Miliar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	896.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	896.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	896.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Keranjang Arsip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Buku Album Kwarto Biasa 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tip Ex Kuas 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	11.004.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	10.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang Pembantu - Pagu >2,5 Miliar sd 5 Miliar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	204.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	204.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	204.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop casing UK. A 1 blok x 54.000,00 = 54.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	81.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	81.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	81.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	81.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Sopir 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	40.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Kendaraan Dinas
			Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	21.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 2,125 liter x 10.000,00 = 21.250.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional - Dalam Lingkungan Kantor 1 unit x 9.750.000,00 = 9.750.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	5.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Bagian Kesra Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Perlatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pemeliharaan Printer 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 3 unit x 200.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 03	<i>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</i>	10.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : <i>Bagian Kesra</i> Keluaran : Tersedianya Bimbingan Teknis implementasi Peraturan Perundang-undangan Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 2 keg x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60	Program Bagian Kesejahteraan Rakyat	8.191.543.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01	<i>Koordinasi bidang kesehatan, Sosial, pengendalian penduduk dan keluarga berencana</i>	108.950.000,00	Sumber Dana : <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Lokasi Kegiatan : <i>Bagian Kesejahteraan Rakyat</i> Keluaran : Tersedianya Koordinasi Bid Kesehatan, Sosial, Pengendalian Penduduk & KB Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.950.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan (Fasilitasi Kegiatan Penilaian Lomba Sekolah Sehat (LSS) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lembar x 400,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>98.750.000,00</p> <p>52.550.000,00</p>	<p>Makan dan Minum Kegiatan (Fasilitasi Kegiatan Penilaian Lomba Sekolah Sehat (LSS)</p> <p>Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 130 dos x 25.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Fasilitasi Kegiatan Penilaian Lomba Sekolah Sehat (LSS)</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>perjalanan Dinas Dalam Daerah (Monitoring, Evaluasi & Pembinaan Pelaksanaan Program Pemkab.Kolaka Dalam Bid.Pengendalian penduduk & Keluarga Berencana)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.200.000,00	<p>6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah (Koordinasi Kesehatan, Sosial Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana di Tk.Prov dan Pusat) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OT x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02	Koordinasi bidang Keagamaan dan Kerukunan Umat Beragama	7.217.621.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Kesejahteraan Rakyat Keluaran : Tersedianya Koordinasi Bid Keagamaan & Kerukunan Umat Beragama Target : 1 thn
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	356.350.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	252.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	252.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Jasa Panitia Pelaksana Kegiatan/ASN (Peningkatan Iman & Taqwa/Safari Ramadhan) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 ok x 1.250.000,00 = 18.750.000,00 Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Jasa Panitia Pelaksana Kegiatan/ASN (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 850.000,00 = 6.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 104 ok x 700.000,00 = 72.800.000,00 Jasa Panitia Pelaksana Kegiatan/ASN (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK)- Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 30 OK x 1.250.000,00 = 37.500.000,00 Jasa Panitia Pelaksana Kegiatan/ASN (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK)- Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 30 OK x 1.250.000,00 = 37.500.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan/ASN (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK)- Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 OK x 1.250.000,00 = 18.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	104.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	104.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Tim Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Peningkatan Iman & Taqwa/Kegiatan Safari Ramadhan) Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 8 ok x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Tim Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 40 ok x 700.000,00 = 28.000.000,00 Jasa Panitia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 20 OK x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Jasa Pengamanan Kantor 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 4.788.721.000,00 ----- 22.449.000,00 ----- 22.449.000,00	Jasa Tim Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 OK x 1.250.000,00 = 18.750.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 OK x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat Tulis Kantor (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 55 buah x 4.000,00 = 220.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 55 buah x 4.000,00 = 220.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan PHBI Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 55 buah x 4.000,00 = 220.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.000,00 = 136.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksana Kegiatan NU Kab. Kolaka) Buku Note 61 buah x 10.000,00 = 610.000,00 Pulpen Snowman 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.000,00 = 136.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Alat Tulis Kantor (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. A 15 pak x 54.000,00 = 810.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 2 buah x 231.000,00 = 462.000,00</p> <p>Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00</p> <p>Map biasa 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 20 buah x 24.000,00 = 480.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 20 pak x 35.000,00 = 700.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 2 pak x 57.000,00 = 114.000,00</p> <p>Gunting Sedang 2 pak x 12.000,00 = 24.000,00</p> <p>Cutter 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 2 pak x 4.000,00 = 8.000,00</p> <p>Tinta HP 27 10 dos x 68.000,00 = 680.000,00</p> <p>Tinta Stempel Botol 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Alat Tulis Kantor (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. A 10 pak x 54.000,00 = 540.000,00</p> <p>Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00</p> <p>Map biasa 79 buah x 3.000,00 = 237.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 2 buah x 57.000,00 = 114.000,00</p> <p>Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00</p> <p>Cutter 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.000,00 = 136.000,00 Penjepit paper clip 4 pak x 12.000,00 = 48.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop casing Uk. A 10 pak x 54.000,00 = 540.000,00 Alat Tulis Kantor (Pendampingan dalam Peningkatan Pelayanan Haji) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop casing Uk. A 10 pak x 54.000,00 = 540.000,00 Alat Tulis Kantor (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop casing Uk. A 10 pak x 54.000,00 = 540.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00 Map biasa 79 buah x 3.000,00 = 237.000,00 Penjepit paper clip 4 pak x 12.000,00 = 48.000,00 Pelubang kertas 30XL 2 buah x 57.000,00 = 114.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Cutter 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00 Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.000,00 = 136.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Muhammadiyah Kab.Kolaka) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Amplop casing Uk. A 5 pak x 54.000,00 = 270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keranjang Arsip 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Pulpen Snowman 105 buah x 4.000,00 = 420.000,00 Map biasa 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.005.606.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.000.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan Baku Bangunan (Peningkatan Sarana dan Prasarana Rumah Ibadah) BANTUAN RUMAH IBADAH 200 paket x 5.000.000,00 = 1.000.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	5.606.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan Perengkapan (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Belanja Balok/Papan kayu pondoh 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Paku 10 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku 7 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Paku 5 5 kg x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Kawat Beton 3 kg x 34.000,00 = 102.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 6 lembar x 80.000,00 = 480.000,00 Belanja Tali Nilon Besar 100 rol x 18.400,00 = 1.840.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	276.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Surat Kabar/Majalah (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Ukuran 3 x 120 mm 3 paket x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Surat Kabar/Majalah (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Ukuran 3 x 120 mm 3 paket x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Surat kabar/Majalah/Jasa Publikasi/Media Cetak (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Ukuran 3 x 120 mm 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Surat Kabar/Majalah/Jasa Publikasi Media Cetak (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Ukuran 3 x 120 mm 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	180.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	84.000.000,00	Jasa Kebersihan (Pemeliharaan Masjid Agung Khaerrah Ummah Kolaka) Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 120 OB x 1.500.000,00 = 180.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Keamanan (Pemeliharaan Masjid Agung Khaerrah Ummah Kolaka) Pengamanan Tertutup 60 OB x 1.400.000,00 = 84.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	17.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Solar 1,500 liter x 6.000,00 = 9.000.000,00 Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Peralite 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00 Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Peralite 300 liter x 10.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.204.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	44.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Cetak Spanduk/Baliho 100 lembar x 40.000,00 = 4.000.000,00 Cetak Buku Sambutan/Khutbah 400 lembar x 10.000,00 = 4.000.000,00 Cetak (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Cetak Spanduk/Baliho 45 meter x 40.000,00 = 1.800.000,00 Cetak (Pelaksanaan PHBI Kab.Kolaka) Cetak Spanduk/Baliho 60 meter x 40.000,00 = 2.400.000,00 Cetak (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka) Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka) Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Cetak Spanduk/Baliho 325 meter x 40.000,00 = 13.000.000,00 Cetak Undangan pemerintah warna 300 lembar x 16.000,00 = 4.800.000,00 Cetak (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.054.000,00	<p>50 meter x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Cetak Undangan pemerintah 1 warna 150 lembar x 11.000,00 = 1.650.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 50 meter x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak (Pendampingan dalam Peningkatan Pelayanan Haji) Cetak Undangan pemerintah 1 warna 150 lembar x 11.000,00 = 1.650.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00 Cetak (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Cetak Undangan pemerintah 1 warna 150 lembar x 11.000,00 = 1.650.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 50 meter x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak (Pelaksanaan Muhammadiyah Kab.Kolaka) Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan (Peningkatan Iman & Taqwa/Kegiatan Safari Ramadhan) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,750 lembar x 400,00 = 700.000,00 Penggandaan (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,070 lembar x 400,00 = 2.028.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,270 lembar x 400,00 = 508.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan PHBI Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,395 lembar x 400,00 = 1.358.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,660 lembar x 400,00 = 664.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,210 lembar x 400,00 = 484.000,00 Penggandaan (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 9,095 lembar x 400,00 = 3.638.000,00 Penggandaan (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4,725 lembar x 400,00 = 1.890.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,775 lembar x 400,00 = 1.510.000,00 Penggandaan (Pendampingan dalam Peningkatan Pelayanan Haji) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,765 lembar x 400,00 = 1.106.000,00 Penggandaan (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,920 lembar x 400,00 = 1.168.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan Muhammadiyah Kab.Kolaka) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 lembar x 400,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	90.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	90.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Hotel (Fasilitas & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Kamar Superior Junior 40 Nett/Night x 550.000,00 = 22.000.000,00 Kamar Superior 40 Nett/Night x 580.000,00 = 23.200.000,00 Kamar Deluxe 40 Nett/Night x 780.000,00 = 31.200.000,00 Kamar Royal Deluxe 12 Nett/Night x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	130.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Kursi (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) sewa Kursi Futura 500 buah x 15.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	122.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Sewa Perlengkapan & Peralatan Kantor (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Sewa Soundsytem Outdoor 3 set/hari x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Sewa Panggung Besar 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Dekorasi Panggung 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Lampu 2 keg x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Sewa Perlengkapan & Peralatan Kantor (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) sewa Kursi Plastik 500 buah x 5.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Panggung Kecil 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 sewa Tenda Terowongan 10 lokal x 500.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Soundsytem Outdoor 1 set/hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	633.670.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	633.670.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan dan Minum Kegiatan (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Snack Dus 1,500 dos x 20.000,00 = 30.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Snack Dus 1,000 dos x 20.000,00 = 20.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 500 dos x 25.000,00 = 12.500.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan PHBI Kab.Kolaka) Snack Dus 1,750 dos x 20.000,00 = 35.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan MUI Kab.Kolaka) Nasi Dus Ayam Potong 240 dos x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 205 dos x 20.000,00 = 4.100.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka) Snack Dus 126 dos x 20.000,00 = 2.520.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksana Kegiatan NU Kab. Kolaka) Nasi Dus Ayam Potong 358 dos x 25.000,00 = 8.950.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka) Nasi Dus Ayam Potong 360 dos x 25.000,00 = 9.000.000,00 Snack Dus 360 dos x 20.000,00 = 7.200.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Nasi Dus Ayam Kampung 500 dos x 60.000,00 = 30.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 500 dos x 25.000,00 = 12.500.000,00 Nasi Dus Daging 500 dos x 35.000,00 = 17.500.000,00 Nasi Dus Ikan 500 dos x 25.000,00 = 12.500.000,00 Snack Dus 2,000 dos x 20.000,00 = 40.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 50 dos x 23.000,00 = 1.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Teh Kotak 25 dos x 78.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>Gulaku 20 liter x 19.000,00 = 380.000,00</p> <p>Kopi Kapal Api 10 bungkus x 14.000,00 = 140.000,00</p> <p>Teh Sari Wangi 10 dos x 14.000,00 = 140.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 30 dos x 49.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Makan dan Minum Kegiatan (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional)</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 2,430 dos x 25.000,00 = 60.750.000,00</p> <p>Nasi Dus Ikan 2,430 dos x 25.000,00 = 60.750.000,00</p> <p>Snack Dus 4,730 dos x 20.000,00 = 94.600.000,00</p> <p>Teh Kotak 30 dos x 78.000,00 = 2.340.000,00</p> <p>Gulaku 30 kg x 19.000,00 = 570.000,00</p> <p>Kopi Kapal Api 15 bungkus x 14.000,00 = 210.000,00</p> <p>Teh Sari Wangi 15 dos x 14.000,00 = 210.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 10 bungkus x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 50 dos x 49.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 100 dos x 23.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka)</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 600 dos x 60.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 600 dos x 35.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 600 dos x 25.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Snack Dus 1,800 dos x 20.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Makan dan Minuman Kegiatan (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG)</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 150 dos x 60.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 150 dos x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Snack Dus 450 dos x 20.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 dos x 49.000,00 = 980.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 50 dos x 23.000,00 = 1.150.000,00 Teh Kotak 20 dos x 78.000,00 = 1.560.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Muhammadiyah Kab.Kolaka) Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Operasional Pemantauan Ruyatul Hilal) Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 3 dos x 45.000,00 = 135.000,00 Susu Kental Manis Coklat Indo Milk 1 kaleng x 10.000,00 = 10.000,00 Permen 3 bungkus x 7.000,00 = 21.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Makan Minum Kegiatan Snack Dus 600 - x 20.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	177.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pakaian Adat daerah (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Baju Adat Sultra 70 buah x 500.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	142.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pakaian Seragam (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Seragam keagamaan 60 pasang x 250.000,00 = 15.000.000,00 Pakaian Khusus dan Hari-hari tertentu (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Baju Adat Sultra 184 buah x 500.000,00 = 92.000.000,00 Seragam keagamaan 60 pasang x 250.000,00 = 15.000.000,00 Pakaian Khusus dan Hari-hari tertentu (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Baju Adat Sultra 40 buah x 500.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.352.692.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	329.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam (Peningkatan Iman & Taqwa/Kegiatan Safari Ramadhan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 550.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 650.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 650.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 6 OT x 475.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OT x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 230 OT x 150.000,00 = 34.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 50 OH x 200.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 5 OH x 230.000,00 = 1.150.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 OH x 300.000,00 = 18.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam daerah (Pelaksanaan LPTQ Kab.Kolaka) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan PHBI Kab.Kolaka) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 25 OH x 200.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 25 OH x 200.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan MUI Kab.Kolaka)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka)</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas dalam daerah (Pelaksana Kegiatan NU Kab. Kolaka)</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 25 OH x 200.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka)</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 60 OH x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 100 OH x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam daerah (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona)</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas dalam daerah (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 60 OT x 200.000,00 = 12.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pendampingan dalam Peningkatan Pelayanan Haji) TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 65 OH x 600.000,00 = 39.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 20 OH x 350.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Monitoring & Evaluasi Bantuan Rumah Ibadah) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Muhammadiyah Kab.Kolaka) Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 4 OT x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.022.892.000,00	<p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 5 OT x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 5 OT x 230.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Penyelenggara Kegiatan Keagamaan)</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 700.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) 3 OT x 1.786.000,00 = 5.358.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OT x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OT x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OT x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OH x 500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka)</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 700.000,00 = 17.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 700.000,00 = 14.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah daerah (pelaksanaan LPTQ Kab.Kolaka) Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka-Sumatera Barat (Padang)Non ASN (Transport/Tiket) 4 OT x 5.722.000,00 = 22.888.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 700.000,00 = 11.200.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OT x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelaksanaan MUI Kab.Kolaka) Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 17 OH x 500.000,00 = 8.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelaksanaan Kegiatan DMI Kab.Kolaka) Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelaksanaan LASQI Kab.Kolaka) Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar daerah (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Kolaka -Konawe Selatan Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 100 OT x 800.000,00 = 80.000.000,00 Kolaka -Konawe Selatan Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 800.000,00 = 1.600.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 700.000,00 = 1.400.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $1 \text{ OH} \times 600.000,00 = 600.000,00$ Kolaka-Sumatera Barat (Padang) DPRD/ASN (Transport/Tiket) $3 \text{ OT} \times 6.722.000,00 = 20.166.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $5 \text{ OH} \times 1.000.000,00 = 5.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $5 \text{ OH} \times 800.000,00 = 4.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $5 \text{ OH} \times 700.000,00 = 3.500.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $4 \text{ OH} \times 900.000,00 = 3.600.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $4 \text{ OH} \times 800.000,00 = 3.200.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $4 \text{ OH} \times 700.000,00 = 2.800.000,00$ Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) $4 \text{ OT} \times 1.500.000,00 = 6.000.000,00$ Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pendampingan dalam Peningkatan Pelayanan Haji) Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Non ASN (Transpor/Tiket) $250 \text{ OT} \times 1.786.000,00 = 446.500.000,00$ Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) $4 \text{ OT} \times 2.786.000,00 = 11.144.000,00$ Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) $4 \text{ OT} \times 1.500.000,00 = 6.000.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $6 \text{ OH} \times 1.000.000,00 = 6.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $4 \text{ OH} \times 800.000,00 = 3.200.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $3 \text{ OH} \times 900.000,00 = 2.700.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $3 \text{ OH} \times 800.000,00 = 2.400.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OT x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 900.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar daerah (Pelaksanaan LPDG) Kolaka--Maluku (Ambon)Non ASN (Transpor/Tiket) 6 OT x 2.856.000,00 = 17.136.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 OT x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 24 OH x 700.000,00 = 16.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 18 OH x 700.000,00 = 12.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	90.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Barang yang diserahkan kepada Masyarakat/Hadiah/Bingkisan (Pelaksanaan PGI Kab.Kolaka) Hadiah/Bingkisan 50 paket x 300.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	75.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Hadiah/Penghargaan/Souvenir (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Piala Uk. 76 cm 7 set x 480.000,00 = 3.360.000,00 Piala Uk. 64 cm 7 set x 420.000,00 = 2.940.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hadiah/Penghargaan/Souvenir (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Piala Uk. 76 cm 60 set x 480.000,00 = 28.800.000,00 Piala Uk. 64 cm 60 set x 420.000,00 = 25.200.000,00 Hadiah/Penghargaan/Souvenir (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Piala Uk. 76 cm 17 set x 480.000,00 = 8.160.000,00 Piala Uk. 64 cm 17 set x 420.000,00 = 7.140.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	806.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	806.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat (Hadiah Lomba) (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 650,000,000 - x 1,00 = 650.000.000,00 Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 114,000,000 - x 1,00 = 114.000.000,00 Uang untuk diberikan kepada Masyarakat/Uang Pembinaan (Hadiah Lomba) (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 30,000,000 - x 1,00 = 30.000.000,00 Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (hadiah Lomba) (Pelaksana BKMT Kab.Kolaka) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 12,000,000 - x 1,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	126.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	126.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) (Pelaksana Kegiatan NU Kab. Kolaka) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 1 org/jam x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Juri/Wasit/Dewan Hakim (Penunjang Kegiatan Musabaqah Tilawatil Qur'an/MTQ Tk. Kabupaten Kolaka Di Kec.Polinggona) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Juri/Wasit (Fasilitasi & Koordinasi Keg.MTQ Tk.Provinsi Sultra & Nasional) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Juri/Wasit (Penyelenggaraan UDG Tk.Kabupaten/Provinsi/Nasional & Pembinaan LPDG) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan BKMT Kab.Kolaka) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.072.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.072.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	2.072.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03	Koordinasi bidang pendidikan, kebudayaan, pariwisata, kepemudaan dan olahraga	864.972.000,00	<p>Jasa Pemeliharaan (Gedung Islamic Centre Kab. Kolaka) Rehabilitasi Gedung Islamic Centre 1 paket x 2.072.550.000,00 = 2.072.550.000,00</p>
			<p>Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Lokasi Kegiatan : <i>Bagian Kesejahteraan Rakyat</i> Keluaran : Tersedianya Koordinasi bidang pendidikan, kebudayaan, pariwisata, kepemudaan dan olahraga Target : 1 thn</p>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	144.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	99.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	99.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			<p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengajar) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK)- Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 OK x 1.250.000,00 = 18.750.000,00 Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Muballigh/Mubaliggah) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (OB/OK)- Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 15 OK x 1.250.000,00 = 18.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu)</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 15 OK x 700.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/ASN (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an)</p> <p>Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 20 OK x 1.250.000,00 = 25.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	44.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	44.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			<p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji)</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.250.000,00 = 6.250.000,00</p> <p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah)</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.250.000,00 = 6.250.000,00</p> <p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu)</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Jasa Pantia Pelaksana Kegiatan/Non ASN (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an)</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 23 OK x 1.250.000,00 = 28.750.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	720.722.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.937.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.937.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			<p>Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>22 rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaligah) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 22 rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tinta HP 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat tulis kantor (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Imam Masjid Kecamatan/Kel/Desa & Lingkungan) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 22 rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 55 buah x 4.000,00 = 220.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 55 buah x 4.000,00 = 220.000,00 Tinta HP 27 4 dos x 68.000,00 = 272.000,00 Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 50 rim x 75.000,00 = 3.750.000,00 Pulpen Snowman 150 buah x 4.000,00 = 600.000,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.000,00 = 340.000,00 Cartridge Hp 27 Black - Original Box 1 buah x 708.000,00 = 708.000,00 Cartridge Hp 28 Color - Original Box 1 buah x 708.000,00 = 708.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Karton Manila Berwarna 50 lembar x 8.000,00 = 400.000,00 Spidol oresha/transparent isi 4 batang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 21.000,00 = 105.000,00 Spidol G12 hitam 1 buah x 269.000,00 = 269.000,00 Pensil warna panjang 10 pak x 10.000,00 = 100.000,00 Penghapus Pensil 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Spidol arline 5 pak x 25.000,00 = 125.000,00 Spidol white board 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 Penghapus papan tulis biasa 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 6 set x 24.000,00 = 144.000,00 Pensil HB 60 buah x 7.000,00 = 420.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	3.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertalite 300 liter x 10.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.994.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Cetak (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji) Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Muballigh/Mubaliggah) Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Muballigh/Mubaliggah) Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Cetak Spanduk/Baliho 30 lembar x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.794.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Penggandaan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,195 lembar x 400,00 = 878.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,394 lembar x 400,00 = 1.357.600,00 Penggandaan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,195 lembar x 400,00 = 878.000,00 Penggandaan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,208 lembar x 400,00 = 883.200,00 Penggandaan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,223 lembar x 400,00 = 889.200,00 Penggandaan (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,270 lembar x 400,00 = 908.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	22.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	22.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Sewa Hotel/Penginapan (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Kamar Superior Junior 40 night x 550.000,00 = 22.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	203.341.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	203.341.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji) Nasi Dus Daging 700 dos x 35.000,00 = 24.500.000,00 Snack Dus 1,300 dos x 20.000,00 = 26.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Daging 125 dos x 35.000,00 = 4.375.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 49.000,00 = 490.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 9 dos x 78.000,00 = 702.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Soft Drink Kemasan Kaleng 8 dos x 140.000,00 = 1.120.000,00 Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan Dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Nasi Dus Daging 550 dos x 35.000,00 = 19.250.000,00 Snack Dus 550 dos x 20.000,00 = 11.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Nasi Dus Daging 75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Nasi Dus Daging 60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 120 dos x 20.000,00 = 2.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 6 dos x 49.000,00 = 294.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 23.000,00 = 138.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Nasi Dus Daging 1,725 dos x 35.000,00 = 60.375.000,00 Snack Dus 1,725 dos x 20.000,00 = 34.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 10 dos x 49.000,00 = 490.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 23.000,00 = 460.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 5 dos x 140.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	138.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	138.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji) Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 480 OH x 150.000,00 = 72.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>125 OH x 150.000,00 = 18.750.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 65 OH x 150.000,00 = 9.750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah (Monitoring, Evaluasi & Pembinaan Pelaksanaan Program Pemkab.Kolaka Dalam bidang Pendidikan,Kebudayaan Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	141.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	141.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Barang yang diserahkan kepada Masyarakat (Pembinaan Kelembagaan Kesejahteraan Rakyat) Buku IQRA Besar / TPQ 2,247 buku x 20.000,00 = 44.940.000,00 Cetak Sertifikat Tutor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			510 lembar x 25.000,00 = 12.750.000,00 Makalah metode belajar mengaji IQRO 900 buku x 15.000,00 = 13.500.000,00 Al-Quran besar standar HVS 424 buku x 65.000,00 = 27.560.000,00 Ambal Masjid 13 gulung x 500.000,00 = 6.500.000,00 Buku saku kutbah mubaligh / mubalighah 125 buku x 200.000,00 = 25.000.000,00 buku injil / pendeta / pastur sekolah minggu 50 buku x 150.000,00 = 7.500.000,00 buku kitab pinandita / pasraman 35 buku x 100.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	45.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	45.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Untuk diberikan kepada Masyarakat (Peserta) (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 45,500,000 - x 1,00 = 45.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	137.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 60 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	137.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 10 org/jam x 1.700.000,00 = 17.000.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Mubaligh/Mubaliggah) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 9 org/jam x 1.700.000,00 = 15.300.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pendeta/Pastor/Guru Sekolah Minggu) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 4 org/jam x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pemangku/Pasraman) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 4 org/jam x 1.700.000,00 = 6.800.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pemusatan Pelatihan Al-Qur'an) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 51,000,000 - x 1,00 = 51.000.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi (Pelaksanaan Pengembangan Sumber Daya Manusia Guru Mengaji) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 24 org/jam x 1.700.000,00 = 40.800.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.465.243.000,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI